
ハローワーク岡山 ※参加事業所、求人内容のお問い合わせはハローワーク岡山まで
№ 事 業 所 名 事 業 所 所 在 地 求人数 形態

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 パート

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

2 フルタイム

2 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

2 フルタイム

2 フルタイム

2 パート

1 フルタイム

2 フルタイム

2 パート

2 フルタイム

2 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 パート

2 フルタイム

1 パート

2 フルタイム

2 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 パート

1 パート

9 株式会社 創心會

岡山市北区日吉町14-3（創心会リハケアベース大安寺）

岡山市南区築港新町1丁目6-7（岡南地域リハビリケアセンター）

岡山市北区今3丁目25-22（今地域リハビリケアセンター）

訪問看護（正社員）

介護福祉士（デイサービス／正社員）

入浴介助補助職員（デイサービス／パート）

看護職員（デイサービス／パート）

8 重井医学研究所附属病院 岡山市南区山田2117

看護補助者（病棟／正社員）

介護福祉士（病棟／正社員）

7 株式会社 アイリーフ

岡山市北区奉還町1丁目3-18（アイグランデュ岡山）

岡山市北区京橋南町5-28（愛ファミリー天瀬）

岡山市南区当新田364-5（アイリーフ当新田）

介護スタッフ（サ高住／正社員）

機能訓練指導員（デイサービス／パート）

介護スタッフ（介護付き有料老人ホーム／正社員）

介護スタッフ（グループホーム／正社員）

6 株式会社 ライフクリエイト

岡山市北区撫川830（エルム撫川 くるみ庵）

岡山市北区撫川827（「サービス付き高齢者向け住宅」エルム撫川かりん棟）

岡山市北区撫川828-3（介護付有料老人ホームエルム撫川）

介護職員（グループホーム／正社員）

介護スタッフ（看護小多機／正社員）

准看護師（看護小多機／正社員）

生活支援員（正社員）

介護スタッフ（パート）

5 社会福祉法人 翔洋会

岡山市南区彦崎2300

（特別養護老人ホーム灘崎荘）

岡山市中区海吉2306-1

（特別養護老人ホーム富山荘）

岡山市南区宮浦209-1（宮浦荘）

介護士（正社員）

介護職員（正社員）

介護職員（パート）

介護職員（特養／正社員）

介護職員（特養／常勤パート）

2 株式会社 メゾネット

岡山市中区倉田576-8

（グループホーム星の家きらり）

岡山市北区奥田2丁目5-20

（グループホーム星の家中央）

介護福祉士（正社員）

介護職員（正社員）

介護職員（正社員）

介護支援専門員（正社員）

4
一般財団法人 淳風会

 淳風会ロングライフホスピタル
岡山市北区万成東町3-1

看護師（正社員）

看護補助者（エキスパート職員）

看護補助者（パート）

3
医療法人 医清会

 社会福祉法人 桃山福祉会

岡山市北区菅野4283（マスカット内科クリニック）

岡山市北区菅野4281-1（老人保健施設マスカット苑）

岡山市南区泉田418-25（マスカット訪問看護ステーション）または

（マスカット内科クリニック内サテライト）

岡山市北区田原1-3（特別養護老人ホーム マスカット倶楽部）

看護師（正社員）

介護職（正社員）

訪問看護（正社員）

看護職（正社員）

生活相談員（正社員）

「介護就職デイ」（参加事業所情報）

求 人 職 種

1 社会福祉法人 敬友会

岡山市南区東畦772-10

（老人保健施設 南岡山ナーシングホーム）

岡山市北区田中110-108

（ひかりデイサービスセンター）

介護職員（通所リハビリ／正社員）

介護職員（入所／正社員）

介護職員（正社員）

介護職員（正社員）

看護職員（パート）



1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 パート

1 フルタイム

1 パート

1 フルタイム

2 フルタイム

1 フルタイム

2 フルタイム

1 フルタイム

1 パート

1 フルタイム

1 パート

1 パート

1 パート

1 パート

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

2 フルタイム

1 フルタイム

2 フルタイム

4 フルタイム

2 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

2 フルタイム

4 パート

2 パート

3 フルタイム

2 フルタイム

1 フルタイム

2 フルタイム
21 株式会社 シーユーシー・ホスピス 岡山市中区平井6丁目19-12（RaHOPE岡山）

訪問介護（正社員）

生活支援員（正社員）

20
ビオネストグループ

 株式会社 ラシエル

 株式会社 スマイルゲートパートナーズ

岡山市中区平井6丁目8-17（グループホームRASIEL平井）

岡山市北区西之町9-116（スマイルクオ岡山西之町）

生活支援員（障がい者グループホーム／契約社員）

生活支援員（生活介護／契約社員）

19 社会福祉法人 壷中会 岡山市北区富町2丁目19-41

介護職（特養／正社員）

介護職（特養／パート）

看護職（特養／パート）

18
医療法人社団 良友会

 藤崎苑

 山陽病院

岡山市中区藤崎463（藤崎苑）

岡山市中区藤崎465（山陽病院）

介護スタッフ（正社員）

看護助手（正社員）

看護師（正社員）

精神保健福祉士（正社員）

17
公益財団法人 操風会

 岡山ハッピィライフ操風

 岡山旭東病院

岡山市中区奥市2-8

岡山市中区倉田567-1

介護福祉士（サ高住・デイサービス／正社員）

介護福祉士（正社員）

看護補助者（正社員）

16 社会福祉法人 三慶会 岡山市北区今保870-1（特別養護老人ホーム 喜福園）

介護職員（正社員）

正看護師・准看護師（正社員）

15 ２１ケア 株式会社
岡山市南区芳泉2丁目2-65（小規模多機能ホームあずき）

岡山市南区藤田430-2（ワンダフル藤田 デイサービスセンター）

介護スタッフ（正社員）

介護スタッフ（正社員）

看護スタッフ（正社員）

14 株式会社 ツクイ

岡山市中区原尾島4丁目14-8（ツクイ岡山原尾島）

岡山市南区新保1187-2（ツクイ岡山新保）

岡山市南区平福1-12-31（ツクイ岡山平福）

岡山市北区田中633-4（ツクイ岡山御南）

岡山市北区大安寺東町6-10（ツクイ岡山大安寺）

介護スタッフ（デイサービス／正社員）

生活相談員（デイサービス／パート）

介護スタッフ（デイサービス／パート）

介護スタッフ（デイサービス／パート）

看護スタッフ（デイサービス／パート）

13
医療法人 よつば会

 グループホームメディフル藤田

岡山市南区藤田1134-2

（グループホームメディフル藤田）または

岡山市南区藤田1134-3

（グループホームメディフル藤田東館）いずれかの勤務

介護職（正社員）

介護職（嘱託職員）

介護職（夜勤専従／パート）

12

敬愛グループ

 社会福祉法人 敬愛

 有限会社 アースプロジェクト

 有限会社 可笑会

岡山市南区福田480-5

岡山市南区福田480-1（グループホーム敬愛）

岡山市南区福田481-1（介護付有料老人ホーム 敬愛福田）

介護福祉士（特養／契約社員）

介護職員（特養／パート）

介護職（常勤契約社員）

介護福祉士（契約社員）

正・准看護師（契約社員）

11
有限会社 敬愛

 グループホーム心のめ
岡山市中区海吉1465-1

介護職員（グループホーム／正社員）

管理者（グループホーム／正社員）

介護職員（グループホーム／パート）

10
生⾧グループ

 医療法人 義風会

 医療法人 雄風会

 有限会社 かりゆし

岡山市北区下足守1898（特別養護老人ホーム 足守荘）

岡山市北区芳賀2390（グループホーム桃丘）

岡山市北区立田586-1（いきがいライフたかまつ）

岡山市北区立田587（高松アクティブホーム）

岡山市北区下足守1911-1（介護付き有料老人ホームアートライフあしもり）

介護職員（正社員）

介護職員（正社員）

介護職員（特養・ショート／正社員）

介護職員（老健／正社員）

生活相談員（正社員）



1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

2 フルタイム

1 パート

2 フルタイム

1 パート

1 フルタイム

1 パート

1 フルタイム

1 フルタイム

3 フルタイム

1 パート

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

2 パート

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

1 フルタイム

2 フルタイム

2 フルタイム

2 フルタイム

2 フルタイム

2 フルタイム

1 フルタイム

1 パート

2 パート

3 フルタイム

30 社会福祉法人 天成会 岡山市北区青江3丁目10-28

介護職員（特養／正社員）

29 サンキ・ウエルビィ 株式会社

岡山市北区今保154-1（小規模多機能センター今保）

岡山市南区新保681-3（小規模多機能センター新保）

岡山市中区小橋町2丁目3-5（介護センター岡山東）

介護スタッフ（正社員）

介護スタッフ（日勤専従／パート）

ホームヘルパー（パート）

28 株式会社 両備ヘルシーケア

岡山市北区丸の内2丁目1-10丸の内ヒルズ

他岡山市内（求人票参照）

岡山市北区栢谷1426-1（苫田温泉 泉水デイサービス）

看護スタッフ（正社員）

主任介護支援専門員（正社員）

介護スタッフ（正社員）

介護スタッフ（デイサービス／正社員）

介護スタッフ（正社員）

27 株式会社 ニチイ学館 岡山支店

岡山市北区西古松604-1（ニチイケアセンター大供）

岡山市北区東古松512-1（ニチイケアセンター岡山東古松）

岡山市北区下中野324-118（ニチイケアセンター岡山南）

訪問介護（正社員）

介護職（グループホーム／正社員）

訪問看護（正社員）

介護支援専門員（正社員）

介護職（グループホーム／正社員）

26 株式会社 ケア21 岡山市北区内山下2丁目1-12西村ビル1階（ケア21岡山県庁通り）

サービス提供責任者（正社員）

ホームヘルパー（正社員）

訪問介護ヘルパー（パート）

25

たくふう会グループ

 医療法人 たくふう会

 社会福祉法人 昭友会社

 株式会社 エルダー

岡山市中区八幡73（グループホーム八幡の里）

岡山市中区中島75-1（看護小規模多機能型居宅介護 中島やすらぎ）

岡山市中区中島70-1（旭竜クリニック通所リハビリテーション）

岡山市北区津島西坂2丁目11-19（小規模多機能型居宅介護 津島かがやき）

岡山市中区高島新屋敷395-1（エルダーホーム高島）

介護職員（正社員）

介護職員（正社員）

介護職（パート）

介護職員（正社員）

介護職員（正社員）

24
岡山純心会グループ

 医療法人社団 岡山純心会

岡山市北区楢津310-1（ハートフルきらめき荘、グループホーム平津）

岡山市北区楢津500-5（ハートフルかがやき荘）

岡山市北区楢津429-1（特別養護老人ホーム：想い愛）

介護職（入所／正社員）

介護職（入所／夜勤専従／パート）

介護職（正社員）

介護職（入所／パート）

介護職（正社員）

23
医療法人 相生会

 竜操整形外科病院
岡山市中区高屋17-2

看護補助者（正社員）

看護補助者（パート）

22 社会福祉法人 生き活き館 岡山市中区東川原361-1（ケアポート生き活き館原尾島）

介護職員（特養・ショートステイ／正社員）

介護職員（グループホーム／正社員）

介護職員（小多機／正社員）

看護師（正社員）

准看護師（正社員）



ハローワーク津山 ※参加事業所、求人内容のお問い合わせはハローワーク津山まで
№ 事 業 所 名 事 業 所 所 在 地 求人数 形態

1 一般

1 一般

1 一般

1 一般

1 一般

1 一般

1 一般

1 パート

1 一般

1 パート

2 一般

2 一般

1 一般

1 一般

1 一般

1 一般

1 パート

1 一般

1 一般

1 パート

1 パート

6
社会福祉法人津山福祉会

（特別養護老人ホーム 高寿園）
津山市下高倉西１５８１-１

介護職

介護職

介護支援専門員

看護師

看護師

生活相談員

5 社会福祉法人江原恵明会 津山市津山口３０６

介護職（ミ・カサ）

介護職（オークパーク）

介護職（パインスクエア）

4 社会福祉法人慶光会 真庭市蒜山上福田１２０１ʷ８

生活支援員（正職員）

生活支援員（有期）

3 社会福祉法人光風福祉会 蛍流荘 美作市湯郷９０３

介護職（介護福祉士）

介護職

生活相談員

看護業務

2 社会福祉法人恵神会 真庭市中島３８０ʷ１

介護職（正職員）

介護職（準職員）

看護師・准看護師

「介護就職デイ」（参加事業所情報）

求 人 職 種

1 社会福祉法人日本原荘 津山市新野東１７９７

介護員 

看護師・准看護師

看護師・准看護師（60歳以上）



2 一般

1 パート

1 パート

1 パート

1 一般

1 パート

1 一般

1 パート

1 一般

1 パート

介護福祉士 1 一般

介護職 1 一般

介護職 1 パート

介護職（早出） 1 パート

介護職（遅出） 1 パート

介護支援専門員 1 一般

介護支援専門員 1 パート

看護師 1 一般

1 パート

1 パート

看護師

機能訓練指導員

機能訓練指導員

社会福祉法人経山会

（美作特別養護老人ホーム やすらぎ荘）
美作市古市町１７０７ʷ３

看護師

入浴サポート

7

社会福祉法人経山会

（特別養護老人ホーム 川柳の里 三清荘）
久米郡久米南町羽出木７５３ʷ１１

介護職

介護職

介護職（早出）

介護職（遅出）

生活相談員

入浴サポート

看護師



ハローワーク倉敷中央 ※参加事業所、求人内容のお問い合わせはハローワーク倉敷中央まで
№ 事 業 所 名 事 業 所 所 在 地 求人数 形態

2 一般

1 一般

6 一般

1 一般

1 一般

1 パート

1 パート

1 一般

1 パート

1 パート

1 一般

2 一般

2 パート

2 一般

1 一般

1 パート

3 一般

2 パート

1 一般

1 パート

4 一般

1 パート

2 一般

1 パート

3 一般

1 パート

1 一般

1 パート

1 一般

1 一般

1 一般

3 パート

8
【11月12日（水）10:00～12:00】

株式会社 ニチイ学館 岡山支店

岡山市北区野田屋町１丁目１ʷ１５

岡山桃太郎大通りビル３階

訪問介護員

訪問看護師

介護支援専門員

介護職員

7
【11月11日（火）10:00～12:00】

 社会福祉法人 和福祉会
倉敷市山地１２９７番地

介護職員

介護職員

看護師

ヘルパー

6
【11月10日（月）10:00～12:00】

 医療法人 福寿会
倉敷市藤戸町藤戸１５８０

看護師

看護師

介護福祉士

介護福祉士

5
【11月7日（金）10:00～12:00】

 社会福祉法人 純晴会
倉敷市粒江２５００ʷ１

介護職員

介護職員

介護支援専門員

看護師

4
【11月6日（水）13:30～15:30】

富田ケアセンター 有限会社
倉敷市玉島道口９７番地１

訪問介護員

介護職員

介護職員

訪問看護師

看護師

看護師

3
【11月6日（木）10:00～12:00】

 株式会社 玉島ナンバ
倉敷市玉島中央町３ʷ１２ʷ２

主任介護支援専門員

主任介護支援専門員

介護職員

介護支援専門員

介護支援専門員

機能訓練員

2
【11月5日（水）13:30～15:30】

 社会福祉法人 薫風会 倉敷市神田２丁目３番５号

介護職員

看護職員

「介護就職デイ」（参加事業所情報）

求 人 職 種

1
【11月4日（火）10:00～12:00】

社会福祉法人 愛育福祉会 倉敷市連島町鶴新田１９５６ʷ１

介護職員

看護職員



3 一般

3 パート

3 一般

1 一般

8 一般

7 パート

2 一般

5 パート

7 一般

7 パート

1 一般

2 一般

1 一般

1 一般

1 一般

3 一般

2 一般

1 パート

2 一般

1 パート

1 パート

2 パート

1 パート

13
【11月17日（月）10:00～12:00】

株式会社 ツクイ
岡山市北区田中６３３ʷ４

ホームヘルパー

ホームヘルパー

訪問入浴オペレーター

介護スタッフ

看護スタッフ

12
【11月14日（金）13:30～15:30】

特定非営利活動法人 愛和
倉敷市西阿知町３７５

生活相談員

介護職員

看護師

看護師

11
【11月14日（金）10:30～12:00】

社会福祉法人 温故知新会 ひかりの里
倉敷市玉島八島７０番地１

介護職員

介護福祉士

看護職員

10
【11月13日（木）13:30～15:30】

社会福祉法人 王慈福祉会
倉敷市児島下の町５丁目２ʷ１７

生活支援員

生活支援員

看護師

看護師

介護職員

介護職員

計画作成担当者

9
【11月13日（木）10:00～12:00】

三喜 株式会社（ぶどうの家）
倉敷市船穂町船穂１７１１ʷ６

介護職員

介護職員

看護師

ケアマネージャー



ハローワーク玉野 ※参加事業所、求人内容のお問い合わせはハローワーク玉野まで
№ 事 業 所 名 事 業 所 所 在 地 求人数 形態

1 一般

1 一般

1 一般

1 一般

1 一般

1 一般

2 パート

1 パート

1 一般

1 パート

1 パート

2 一般

2 一般

2 一般

2 一般

2 一般

1 一般

1 一般

1 一般

1 パート

1 一般

1 一般

2 一般

1 一般

2 一般

2 一般

2 パート

2 パート

2 パート

2 パート

1 一般

1 一般

1 一般

1 一般

1 パート

1 一般

1 パート

機能訓練指導員（柔道整復師）

理学療法士・作業療法士

理学療法士・作業療法士

4
【11月10日（月）13:30～15:00】

株式会社アール・ケア

 （アールケア デイサービスセンター アルフィック）

玉野市東高崎25-34

介護スタッフ（実務者・初任者研修修了者）

介護スタッフ（介護福祉士）

介護スタッフ（初任者研修修了者）

介護スタッフ（実務者研修修了者）

介護スタッフ（介護福祉士）

機能訓練指導員（柔道整復師）

介護スタッフ（介護福祉士）週休3日

介護スタッフ（実務者）週休3日

介護スタッフ（初任者）週休3日

介護スタッフ（社会福祉士）週休3日

介護スタッフ（実務者・初任者）午前

介護スタッフ（介護福祉士）午前

2
【11月10日（月）10:00～11:30】

社会福祉法人 深山会

 （特別養護老人ホーム いこい荘）

玉野市⾧尾1578-2

介護職員（時間給）

介護職員（介護福祉士有資格者）

介護職員（介護職員実務者研修修了者）

正看護師（実務経験10年以上）

3
【11月10日（月）13:30～15:00】

株式会社アール・ケア

 （アールケア グループホーム はるや）

玉野市東高崎25-183

介護スタッフ（介護福祉士）経験10年以上

介護スタッフ（介護福祉士）

正看護師

介護スタッフ（実務者研修修了者）

介護スタッフ（初任者研修修了者）

准看護師

介護職員（すまいる苑）

介護職員（すまいる苑）

夜勤専従介護職員（すまいる苑）

介護福祉士（すまいる苑）

介護職員（ケアセンターひばり）

「介護就職デイ」（参加事業所情報）

求 人 職 種

1
【11月10日（月）10:00～11:30】

社会福祉法人 ももたろう会

 （玉野スマイルタウン）

玉野市田井6-8-1

正看護師

生活相談員

介護支援専門員

管理栄養士

夜勤専従介護職員（グループホームつばめ）

介護職員（ケアホームつばめ・ケアセンターひばり）

介護福祉士（ケアホームつばめ・ケアセンターひばり）



1 パート

2 パート

1 パート

1 一般

1 一般

1 一般

2 パート

1 一般

1 パート

1 一般

1 パート

2 パート

2 パート

2 一般

2 一般

2 一般

2 パート

2 パート

2 パート

2 パート

1 一般

2 一般

2 一般

2 一般

5 パート

5 パート

5 パート

2 一般

2 一般

2 一般

2 一般

1 一般

2 一般

2 一般

2 一般

2 一般

2 一般

2 一般

2 一般

2 パート

2 一般

2 一般

2 一般

2 一般

2 一般

9
【11月10日（月）13:30～15:00】

株式会社アール・ケア

 （小規模多機能型居宅介護 心結）

玉野市東高崎25-247

介護スタッフ（介護福祉士）

介護スタッフ（実務者研修）

介護スタッフ（初任者研修）

介護スタッフ（介護福祉士）経験10年以上

介護スタッフ（社会福祉士）週休3日

介護スタッフ（介護福祉士）

介護スタッフ（実務者研修修了者）

介護スタッフ（初任者研修修了者）

介護スタッフ（社会福祉士）週休3日

介護スタッフ（介護福祉士）週休3日

介護スタッフ（実務者）週休3日

8
【11月10日（月）13:30～15:00】

株式会社アール・ケア

 （アールケア 看護小規模多機能型居宅介護 ハーヴィスプラス）

玉野市東高崎24-8

介護スタッフ（介護福祉士）経験10年以上

訪問介護スタッフ（介護福祉士）夜勤なし

介護スタッフ（実務者研修）夜勤なし

介護スタッフ（初任者研修）夜勤なし

正看護師

7
【11月10日（月）13:30～15:00】

株式会社アール・ケア

 （アールケア ホームヘルプステーション アスト中央）

玉野市東高崎24-8

介護スタッフ（初任者）週休3日

介護スタッフ（入浴介助専従）

訪問介護スタッフ（ヘルパー2級・初任者）

訪問介護スタッフ（介護福祉士）

訪問介護スタッフ（ヘルパー2級・初任者・実務者）

訪問介護スタッフ（直行直帰）

介護スタッフ（介護福祉士）

介護スタッフ（実務者・初任者研修修了者）

介護スタッフ（入浴介助専従）

送迎スタッフ

訪問介護スタッフ（サービス提供責任者）

訪問介護スタッフ（介護福祉士）

6
【11月10日（月）13:30～15:00】

株式会社アール・ケア

 （アールケア デイサービスセンター フローアール）

玉野市東高崎25-247

介護スタッフ（介護福祉士）午前

介護スタッフ（実務者・初任者）午前

介護スタッフ（介護福祉士）

介護スタッフ（実務者研修修了者）

介護スタッフ（初任者研修修了者）

訪問介護スタッフ（実務者研修修了者）

5
株式会社アール・ケア

 （アールケア デイサービスセンター アルフィックセカンド）
玉野市東高崎25-31

介護スタッフ（介護福祉士）

介護スタッフ（実務者・初任者）午前

機能訓練指導員（柔道整復師）

機能訓練指導員（柔道整復師）

理学療法士・作業療法士

理学療法士・作業療法士

5
【11月10日（月）13:30～15:00】

株式会社アール・ケア

 （アールケア デイサービスセンター アルフィックセカンド）

玉野市東高崎25-31

介護スタッフ（介護福祉士）午前

介護スタッフ（実務者・初任者研修修了者）

介護スタッフ（介護福祉士）

介護スタッフ（初任者研修修了者）

介護スタッフ（実務者研修修了者）



2 一般

2 一般

2 一般

1 パート

1 パート

1 一般

1 一般

1 一般

2 パート

2 パート

5 パート

5 パート

5 パート

5 パート

1 一般

1 一般

1 一般

1 パート

1 一般

1 パート

1 一般

1 パート

1 一般

1 パート

1 一般

1 一般

1 一般

1 一般

1 一般

1 一般

1 パート

1 一般

1 一般

2 パート

1 一般

1 パート

1 パート

1 一般

17
【11月11日（火）13:30～15:00】

株式会社 ＳＨＫ

（デイサービスセンター わだくり）

玉野市和田5-22-1

介護職員

生活相談員

介護職員（送迎専門）

正・准看護師

介護支援専門員

16
【11月11日（火）10:00～11:30】

社会福祉法人 三慶会

（特別養護老人ホーム ひび喜楽園）

玉野市渋川1-14-13

介護職員（グループホーム）

介護職員（グループホーム）日勤

介護職員（特別養護老人ホーム）日勤

介護職員（特別養護老人ホーム）

介護職員（特別養護老人ホーム）

看護職員（特別養護老人ホーム）

15
【11月11日（火）10:00～11:30】

社会福祉法人 翔洋会

（特別養護老人ホーム 玉野山田荘）

玉野市山田3275

介護職員

介護職員

介護職員（準職員）

管理栄養士

14
【11月11日（火）10:00～11:30】

社会福祉法人 常山福祉会

（特別養護老人ホーム グランデパール）

玉野市用吉1676-1

送迎用乗用自動車運転手

看護師（正・准）

介護補助職員

介護職員（施設）

介護職員（入浴介助専任）

介護職員（地域密着型通所介護）

13
【11月10日（月）13:30～15:00】

株式会社アール・ケア

 （アールケア 認知症対応型通所介護 葦束）

玉野市東高崎25-247

介護スタッフ（実務者研修修了者）

12
【11月10日（月）13:30～15:00】

株式会社アール・ケア

 （アールケア 居宅介護支援事業所 アール・ケア）

玉野市東高崎24-8

ケアマネージャー（土曜勤務あり）

ケアマネージャー（土曜勤務なし）

11
【11月10日（月）13:30～15:00】

株式会社アール・ケア

 （アールケア 24時間訪問介護看護 ハーヴィス24玉野）

玉野市東高崎24-8

訪問介護スタッフ（介護福祉士・社会福祉士）

訪問介護スタッフ（実務者・初任者）

訪問介護スタッフ（介護福祉士）日勤のみ

訪問介護スタッフ（実務者・初任者）日勤のみ

10
【11月10日（月）13:30～15:00】

株式会社アール・ケア

 （アールケア 訪問看護ステーション ママック）

玉野市東高崎24-8

言語聴覚士（訪問リハビリ）

正看護師（夜間対応あり）

正看護師（夜間対応なし）

正看護師

言語聴覚士（訪問リハビリ）

9
株式会社アール・ケア

 （小規模多機能型居宅介護 心結）
玉野市東高崎25-247

介護スタッフ（実務者）週休3日

介護スタッフ（介護福祉士）週休3日

介護スタッフ（初任者）週休3日

介護スタッフ（介護福祉士）

介護スタッフ（実務者・初任者研修修了者）



2 パート

2 パート

1 一般

2 一般

2 パート

1 一般

1 一般

1 一般

2 一般

1 一般

2 一般

訪問介護員

生活相談員（デイサービス）

機能訓練指導員（デイサービス）

介護支援専門員

18
【11月11日（火）13:30～15:00】

株式会社 ハート＆クリエーション
玉野市明神町8-28

調理員

運転手（デイサービス）

訪問看護職員（正看護師）

正・准看護士（デイサービス）

訪問介護員

介護職員（デイサービス）

介護職員（小規模多機能型）



ハローワーク和気 ※参加事業所、求人内容のお問い合わせはハローワーク和気まで
№ 事 業 所 名 事 業 所 所 在 地 求人数 形態

1

1

1

3

1

1

1

2 パート

1 一般

1

2

1

2

1

2 パート

3

1

1

1

1 パート

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1 パート

1 一般

一般介護職員（６０歳以上）
一般

ケアマネージャー

一般介護職員（正規職員／夜勤専従）

介護職員（正規職員／フルシフト）

介護職（施設）
パート

一般介護職員

6
【 11/27（木）】

社会福祉法人 旭水会

 特別養護老人ホーム 桃香の里

赤磐市熊崎２７６ʷ１

介護職（多床室勤務）

一般介護職（ユニット勤務）

看護職

看護職

生活相談員

5
【 11/20（木）】

有限会社 かたやま

 グループホームひなた

赤磐市殿谷１４ʷ３

【夜勤専従】一般介護職員

パート
【急募】一般介護職員（６０歳以上）

【夜勤専従】一般介護職員（６０歳以上）

【急募】一般介護職員

赤磐市河本４８８ʷ１

特別養護老人ホーム さくら木

居宅ケアマネージャー／介護相談センター

一般

看護職員（デイサービス）

訪問看護師／訪問看護ステーションさくら

介護職員／特別養護老人ホーム さくら木

介護職員

4
【 11/13（木）】

社会福祉法人 虹の会 和気郡和気町佐伯１５８

生活相談員（ケアハウスひまわり園）
一般

介護職員

介護職員（デイサービス）

3
【 11/13（木）】

社会福祉法人 東備福祉会

 特別養護老人ホーム 紅葉川荘

備前市吉永町神根本６１ʷ６

介護職

介護職員
一般

看護職員

2
【 11/6（木）】

有限会社 Ｋ'ｚパートナーズ

 介護付有料老人ホームあかいわの丘

赤磐市日古木７８５ʷ１

ケアマネージャー（パート）

看護職員／特別養護老人ホーム さくら木

介護職員／夜勤専従／特別養護老人ホーム

介護職員（６０歳以上）

訪問看護師／訪問看護ステーションさくら

「介護就職デイ」（参加事業所情報）

求 人 職 種

1
【 11/6（木）】

社会福祉法人 優風会



ハローワーク高梁 ※参加事業所、求人内容のお問い合わせはハローワーク高梁まで
№ 事 業 所 名 事 業 所 所 在 地 求人数 形態

1 一般

1 一般

1 一般

1 一般

2 一般

1 一般

2 一般

2 一般

1 一般

1 一般

1 一般

1 パート

2 パート

1 一般

1 一般

1 一般

1 一般

1 パート

2 社会福祉法人ももたろう会 加賀郡吉備中央町吉川７５３１

介護職（デイケア）

介護福祉士（デイケア）

介護職（高齢者施設）

介護福祉士（高齢者施設）

介護職（グループホーム）

4
社会福祉法人日翔会

 特別養護老人ホームゆずり葉
新見市新見８９７

介護職員

言語聴覚士

作業療法士

理学療法士

介護スタッフ

3 社会福祉法人ももたろう会 加賀郡吉備中央町吉川７５３１

介護職（グループホーム）

介護福祉士（グループホーム）

介護職（福祉センター）

介護職（夜勤専従）

「介護就職デイ」（参加事業所情報）

求 人 職 種

1 社会福祉法人潤真会【白和荘・なごみの森】
高梁市高倉町大瀬八⾧２６６３ʷ１

高梁市原田南町１１７０ʷ１

介護福祉士【白和荘】

介護支援専門員【白和荘】

介護福祉士【なごみの森】

介護支援専門員【なごみの森】



ハローワーク笠岡 ※参加事業所、求人内容のお問い合わせはハローワーク笠岡まで
№ 事 業 所 名 事 業 所 所 在 地 求人数 形態

1 パート

1 パート

5 一般

2 一般

3 一般

2 パート

5 パート

1 一般

1 一般

1 一般

1 一般

1 パート

1 一般

1 パート

1 パート

1 パート

1 パート

1 パート

1 パート

2 パート

2 パート

1 パート

1 一般

3 一般

3 一般

2 一般

2 一般

2 一般

2 パート

1 一般

1 パート

1 一般

1 パート

10

社会福祉法人経山会

 特別養護老人ホーム 飛鳥の里三清荘

＊11/14笠岡会場

笠岡市関戸８３７ʷ１

介護職（ユニット型）

介護職員（パート）

看護師／ユニット型

看護職員（パート）

ケアマネージャー／施設

ケアマネージャー／施設（パート）

9
社会福祉法人みずき会

＊11/14笠岡会場

井原市東江原町１６６１番地の１

介護員（夜勤専従）

介護員

8
医療法人緑十字会 笠岡中央病院

＊11/14笠岡会場

笠岡市笠岡５１０２ʷ１４

介護職

介護福祉士

7

医療法人萌生会 国定病院

（里庄町介護老人保健施設 里見川荘）

＊11/14笠岡会場

浅口郡里庄町大字浜中９３ʷ１４１

浅口郡里庄町大字里見７３５０

ナースエイド

ナースエイド／６０歳以上

介護職員（里見川荘）

介護福祉士【里見川荘（入所）】

6
株式会社ニチイ学館 岡山支店

（ニチイケアセンター稲倉）

＊11/12井原会場

井原市下稲木町１２６８ʷ１

正社員 グループホーム 介護職

グループホーム 介護職

正社員 小規模多機能 介護職

訪問介護 へルパー（笠岡）

訪問介護 へルパー（里庄）

訪問介護 へルパー（井原）

デイサービス 介護職

2

医療法人社団きのこ会

 きのこエスポアール病院

＊11/12井原会場

笠岡市東大戸２９０８番地

看護師

准看護師

介護職

看護師・准看護師

介護職

4
社会福祉法人 こだま園

＊11/12井原会場
井原市高屋町４２７５ʷ１

グループホーム世話人

3

社会福祉法人 恭和会

（ケアハウス四季が丘）

＊11/12井原会場

井原市上出部町四季が丘２０ʷ７

介護支援専門員（居宅ケアマネージャー）

機能訓練指導員（理学・作業療法士）

介護職員

介護福祉士

「介護就職デイ」（参加事業所情報）

求 人 職 種

1
特定非営利活動法人 愛逢傘奉仕会

＊11/12井原会場

井原市木之子町９３番地２

訪問介護員（雇用型）／週５日

訪問介護員(雇用型)/週５日【60歳以上】



各1 一般/ﾊﾟｰﾄ

各1 一般/ﾊﾟｰﾄ

各1 一般/ﾊﾟｰﾄ

1 一般

1 一般

各1 一般/ﾊﾟｰﾄ

各1 一般/ﾊﾟｰﾄ

各1 一般/ﾊﾟｰﾄ

各1 一般/ﾊﾟｰﾄ

1 パート

1 一般

3 一般

1 一般

2 一般

2 一般

2 パート

2 一般

1 パート

1 パート

2 パート

2 パート

2 一般

1 パート

2 一般

1 パート

1 パート

16

社会福祉法人新生寿会

 きのこ老人保健施設

＊11/17笠岡会場

笠岡市東大戸２９１２ʷ３

介護福祉士

送迎運転手

生活支援看護師

介護補助

介護補助／６５歳以上

15

特定非営利活動法人 福祉会菩提樹

（グループホーム菩提樹の花）

＊11/17笠岡会場

浅口市金光町大谷３０１ʷ１

グループホーム世話人

グループホーム世話人／６０歳以上

14

有限会社さくらコーポレーション

（グループホーム里の家・デイサービスセンターコスモス）

＊11/17笠岡会場

浅口郡里庄町大字里見８００４ʷ２

介護職【グループホーム里の家・日勤】

介護福祉士（デイサービスセンターコスモス）

13
社会福祉法人すみれ福祉会

＊11/17笠岡会場

笠岡市笠岡１０８０ʷ１

介護職（老人保健施設笠岡すみれ苑）

介護職（特別養護老人ホーム笠岡すみれ園）

介護職（老人保健施設笠岡すみれ苑）

看護師又は准看護師（老人保健施設笠岡すみれ苑）

介護スタッフ（グループホームいるかの郷）

訪問介護員（ヘルパーステーションいるかいご）

言語聴覚士（パート）

作業療法士（いるかの家リハビリテーションセンター）

12
社会福祉法人天神会

＊11/17笠岡会場

笠岡市神島３６２８ʷ１６

施設介護員/プリンス コート

看護師・准看護師/プリンス コート

11

医療法人福嶋医院

（介護老人保健施設いるかの家リハビリテーションセンター）

＊11/14笠岡会場

浅口市寄島町１６０８９ʷ１６

看護師（いるかの家リハビリテーションセンター）

准看護師（いるかの家リハビリテーションセンター）

介護支援専門員（いるかの家リハビリテーションセンター）

支援相談員（いるかの家リハビリテーションセンター）

支援相談員（いるかの家通所リハビリテーション）

介護スタッフ（いるかの家リハビリテーションセンター）

介護スタッフ（いるかの家通所リハビリテーション）



ハローワーク西大寺 ※参加事業所、求人内容のお問い合わせはハローワーク西大寺まで
№ 事 業 所 名 事 業 所 所 在 地 求人数 形態

1 一般

1 一般

1 パート

2 一般

2 パート

2 一般

1 パート

2 一般

2 パート

2 一般

1 一般

1 パート

1 一般

1 一般

1 一般

1 一般

1 パート

1 パート

1 パート

1 一般

1 パート

1 一般

1 一般

1 一般

1 パート

2 パート

1 一般

ケアハウス楽々園特定施設 1 一般

養護老人ホーム 楽々園 2 一般

介護職員(グループホーム)

瀬戸内市邑久町北池169
介護職員(ケアハウス)

支援員(養護老人ホーム)

7

【11月11日（火）10:45～11:45】

社会福祉法人 センチュリー岡山

 特別養護老人ホーム 阿知の里

 ケアハウス 阿知の里

岡山市東区下阿知1180

介護職員(特養・介護福祉士)

介護職員(ケアハウス)

看護職員(正・准 特養)

生活相談員(ケアハウス)

看護職員(正・准 特養)

グループホーム 福治の里 岡山市東区福治733

6
【11月11日（火）10:45～11:45】

社会福祉法人 正和会

 特別養護老人ホーム けしごの里

岡山市東区中川町211-3

介護職員

介護職員(パート)

介護助手(パート)

看護職員(パート)

看護職員

介護補助員(グループホーム)

介護職(正社員)

介護職(パート)

5
【11月11日（火）10:45～11:45】

株式会社 ウェルフォース

 アップルウッド西大寺

岡山市東区金岡東町1-1-38

介護福祉士(正社員)

理学療法士

看護師

岡山市東区益野町676-1

【11月11日（火）10:45～11:45】

有限会社 あずみ

 グループホーム「あずみ」

4

3
【11月11日（火）9:15～10:15】

社会福祉法人 恕仁会

 特別養護老人ホーム ラヴィシャイン小鳥の森苑

岡山市東区南古都676

介護職員(無資格可)

介護職員(無資格可)

介護職員(夜勤専従・無資格可)

2
【11月11日（火）9:15～10:15】

社会福祉法人 夕凪会

 介護老人保健施設 夕なぎケアセンター

岡山市東区宿毛745-1

介護職員(デイケア)

介護職員(デイケア)

看護師(正・准)

介護助手(パート)

「介護就職デイ」（参加事業所情報）

求 人 職 種

1
【11月11日（火）9:15～10:15】

社会福祉法人 愛あい会

 特別養護老人ホーム せとの夢

瀬戸内市邑久町虫明6268-2

介護職(正社員)

介護職(正社員・資格不問)

介護職(パート)



2 一般

1 パート

1 パート

 養護老人ホーム 岡山市会陽の里 岡山市東区久保205-1 1 一般

1 パート

1 パート

1 一般

1 パート

1 一般

1 一般

1 パート

 特別養護老人ホーム 中野けんせいえん 1 一般

 中野けんせいえんデイサービスセンターひなた 1 パート

4 一般

2 パート

2 一般

1 パート

1 一般

 デイサービスセンターあじさい 1 一般

1 一般

1 一般

2 パート

1 パート

 特別養護老人ホーム せとうちの郷 岡山市東区西大寺北966 2 パート

10

【11月25日（火）9:30～10:30】

社会福祉法人 藤花会

 特別養護老人ホーム せとうち

瀬戸内市邑久町福中1180

介護職

介護職(ショート棟)

入浴担当介護職員

作業療法士・理学療法士

入浴担当介護職員

9

【11月25日（火）9:30～10:30】

社会福祉法人 誠和

 特別養護老人ホーム あじさいのおか牛窓 瀬戸内市牛窓町⾧浜1745-1

介護職

介護職(パート)

看護職

看護職(パート)

生活相談員(特養)

生活相談員(デイサービス)

介護職(パート)

ホームヘルパー(パート)

看護師(常勤)

 地域密着型特養・小規模多機能事業所

 穂香の里
岡山市東区豊田300-1

看護師(パート)

介護職(パート・小規模多機能)

介護職(常勤)

介護職(パート・特養)

【11月25日（火）9:30～10:30】

社会福祉法人 岡山中央福祉会

 ケアハウスあかね

 ヘルパーステーションあかね

岡山市東区吉原222

8

看護師(常勤)

介護職(パート)

 老人保健施設 さくら苑リハビリセンター 岡山市東区西大寺浜261

看護師(常勤)

介護職(常勤)

介護職(パート)

岡山市東区西大寺中野677-1
介護職(常勤)


